
技術代表 吉野 透 群馬 コース名

競技委員長 萩原　勇 群馬 スタート標高

主審 勝又　郁雄 群馬 フィニッシュ標高

標高差

コース公認№

コースセッター 三浦　幸治 群馬 コースセッター 飯塚　規之 群馬

旗門数 39   (36) 旗門数 39   (36)

開始時刻 12:20 開始時刻 13:50

天候 雪 雪質 Soft 天候 雪 雪質 Soft

参加選手数 34人 参加選手数 27人 F = 980

順位 Bib コード 競技者 1本目 2本目 合計 時間差 レース 群馬県

№ Code 氏名 所属 タイム タイム タイム ポイント ポイント

1 31 3011639 宮崎 裕 群馬 嬬恋中学校 1:01.03 1:03.21 2:04.24 0.00 0.00 31

2 39 3009417 小林 準也 群馬 渋川SC 1:03.28 1:02.94 2:06.22 1.98 15.62 29

3 38 3011675 山本 京介 群馬 殖蓮中学校 1:03.47 1:02.96 2:06.43 2.19 17.27 28

4 32 3009415 根岸 来夢 群馬 渋川SC 1:03.78 1:03.29 2:07.07 2.83 22.32 27

5 40 3011657 石島 裕一郎 群馬 梅田中学校 1:03.95 1:03.33 2:07.28 3.04 23.98 26

6 44 3011641 干川 大智 群馬 嬬恋中学校 1:03.80 1:03.60 2:07.40 3.16 24.93 25

7 35 3011585 星野 塁飛 群馬 片品中学校 1:04.06 1:03.86 2:07.92 3.68 29.03 24

8 37 3014987 山口　礼雅 神奈川ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 1:04.07 1:03.86 2:07.93 3.69 29.11

9 43 3011584 大竹 澪 群馬 片品中学校 1:03.75 1:04.18 2:07.93 3.69 29.11 23

10 45 3011609 中嶋 柊治 群馬 藤原中学校 1:04.44 1:03.97 2:08.41 4.17 32.89 22

11 51 3012179 松田　師成 栃木 野崎中学校 1:05.25 1:03.39 2:08.64 4.40 34.71

12 36 3011640 黒岩 秀成 群馬 嬬恋中学校 1:05.20 1:05.10 2:10.30 6.06 47.80 21

13 41 3009594 萩原 大成 群馬 片品中学校 1:06.18 1:04.29 2:10.47 6.23 49.14 20

14 59 3013153 高木 柊吾 群馬 渋川SC 1:05.53 1:05.59 2:11.12 6.88 54.27 19

15 64 3013179 阿部 渓矢 群馬 水上中学校 1:07.38 1:04.64 2:12.02 7.78 61.37 18

16 57 3013180 中島 賢伸 群馬 水上中学校 1:06.28 1:05.81 2:12.09 7.85 61.92 17

17 60 3013210 瀬田　悠貴 群馬 群馬大学付属中 1:07.68 1:04.64 2:12.32 8.08 63.73 16

18 61 3014812 櫻井　鉄馬 栃木 鹿沼東中 1:08.89 1:05.26 2:14.15 9.91 78.17

19 63 3013152 加辺 正宗 群馬 渋川SC 1:08.32 1:07.20 2:15.52 11.28 88.98 15

20 47 3013212 久保田 和輝 群馬 長野原東中学校 1:09.58 1:07.89 2:17.47 13.23 104.36 14

21 50 3013211 久保田 元輝 群馬 長野原東中学校 1:10.38 1:11.20 2:21.58 17.34 136.78 13

22 56 3011676 根岸 天馬 群馬 渋川SC 1:13.04 1:09.88 2:22.92 18.68 147.35 12

23 46 3016227 青木　聡二郎 群馬 群馬大学付属中 1:11.27 1:11.72 2:22.99 18.75 147.90 11

24 49 3013059 星野 巨鷹 群馬 白沢中学校 1:14.21 1:12.51 2:26.72 22.48 177.32 10

25 55 3013174 本多　純 群馬 新治中学校 1:18.12 1:14.08 2:32.20 27.96 220.55 9

26 54 3013139 光井　隆人 群馬 片品中学校 1:20.68 1:18.10 2:38.78 34.54 272.45 8

1st DID NOT START 2

34 3009390 島 里志 群馬 川場中学校

48 3013120 牧野 樹 群馬 川場中学校

1st DID NOT FINISH 4

3011642 橋詰 大 群馬 嬬恋中学校

3017526 赤井　碧宇 群馬 鎌倉中学校

3013141 星野 秀翔 群馬 片品中学校

3013213 酒井 航輝 群馬 長野原東中学校

1st DISQUALIFIED 1

3013163 安達 一心 群馬

2nd DID NOT FINISH 1

3013220 石井 壱国 群馬 嬬恋中学校

　1本目 　2本目

高崎高松中学校

テクニカルデータ

GSダイナミックコース

1295m

1132m

163m

SAJ27-GS-67/97
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ＴＨＥ　BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start Code Competitors ＳＡＪ Race

No. No. 氏名 県名 所属 Point best5 Point

1 31 3011639 宮崎 裕 群馬 嬬恋中学校 121.14 121.14 0.00

2 39 3009417 小林 準也 群馬 渋川SC 126.34 126.34 15.62

3 38 3011675 山本 京介 群馬 殖蓮中学校 164.13 ----- -----

4 32 3009415 根岸 来夢 群馬 渋川SC 136.33 136.33 22.32

5 40 3011657 石島 裕一郎 群馬 梅田中学校 156.91 ----- -----

6 44 3011641 干川 大智 群馬 嬬恋中学校 131.61 131.61 24.93

7 35 3011585 星野 塁飛 群馬 片品中学校 157.11 ----- -----

8 37 3014987 山口　礼雅 神奈川ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 145.46 145.46 29.11

9 43 3011584 大竹 澪 群馬 片品中学校 204.46 ----- -----

10 45 3011609 中嶋 柊治 群馬 藤原中学校 167.02 ----- -----

合計 660.88 91.98
SUM -A- SUM -C-

ＴＨＥ　BEST 5 AT START

Rank Start Code Competitors ＳＡＪ

No. No. 氏名 県名 所属 Point Rank

1 31 3011639 宮崎 裕 群馬 嬬恋中学校 121.14 1

2 39 3009417 小林 準也 群馬 渋川SC 126.34 2

3 44 3011641 干川 大智 群馬 嬬恋中学校 131.61 6

4 32 3009415 根岸 来夢 群馬 渋川SC 136.33 4

5 37 3014987 山口　礼雅 神奈川ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 145.46 8

合計 660.88
SUM -B-

122.98
0.00
0.00

40.00
60.00
60.00有効ペナルティ
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マキシマムペナルティ

ペナルティポイント計算書

      (    660.88(A)  +  660.88(B)  - 91.98(c) )   ÷　  10　  =    122.978

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムポイント


